

(Başarılı 122 Sayıfada)

-Hava menfez klepe (damper) ve her türlü aksesuarların alımını, satımını, ithalatını, ihracatını, yurtiçinde toptan dağılımı ticaretini yapabilir.

-Bu tesisat sistemleri ile ilgili proje, müşavirlik, kontrollük, mühendislik, servis, bakım ve onarım hizmetleri ile bu konuyla ilgili taahhüt işlerini yapmak.

-Her türlü endüstriyel tesisin imalat ve montaj işlerinin proje, müşavirlik ve taahhüt işlerini yapmak ve bu işlerin bir kısmını veya tamamını başka kişi ve kuruluşlara yaptırmak, gerektiği takdirde konuyla ilgili ihalelere iştirak etmek.

-Ticari veya sınıai binaların iklimlendirme ve kontrol sistemlerinin, kazan dairelerinin, havalandırma ve soğutma santral ve ekipmanlarının bakım anlaşmalarını yapmak ve periyodik veya arıza başına bakım işlerini yapmak.

-Çelik konstrüksiyon bina ve yapı elemanlarının mühendislik ve montaj işlerini yapmak.

-Çatı ve cephe kaplama işleri ile ilgili mühendislik ve montaj hizmetlerini gerçekleştirmek.

-Yuvarlak, kare veya oval havalandırma kanalları ve fittingleri, damperleri, süstürücüleri, menfezleri, difüzörleri ve bunların imalatına yönelik makine ve ekipmanları ithal etmek.

-Konutların, sınıai ve ticari kuruluşların doğalgaz kullanabilmeleri için gerekli dönüşüm işlemleri ile ilgili tesisatların, boru hatlarının, mühendislik, proje, tasarım, danışmanlık, fizibilite ve kontrollük çalışmalarını yapmak Kamu yada özel kuruluşların doğalgaz kullanmak için açacağı dönüşüm ihalelerine katılarak üstlenmek, doğalgaz ekipmanını tesisatını, montajını, bakımını ayrı ayrı ve komple anahtar teslimi olarak üstlenmek.

DEMİR-ÇELİK

-Her türlü demir-çelik ürünleri; sac, çinko, pirinç, bakır, sarı, zamak, galvaniz sac, külçe, platina, U demiri, L demiri, flanş, bormi eklenti parçalarının alımı, satımı, imalat, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Her türlü boru, dikişli ve çelik çekme boru ve bunların bağlantı parçalarının alımı, satımı, ihracatını ve ithalatını yapmak.

-Bifonum hırdavat malzemelerinin pazarlanmasını, ithalatını, ihracatını, toptan alımını satımını yapmaktır.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü demir, çelik, döküm veya sıradan mamul civata, somun, gijon, bağlantı elemanlarının alımı, satımı, imalatı, ithalatı, ihracatı ve ticaretini yapmak.

-Her türlü kesici takım malzemelerini almak, satmak, imalatını yapmak. Bu ürünlerin tamiir ve bakımlarını yapmak, yedek parçalarını almak, satmak, imalatını yapmak.

-Her nevi sıvı yarı mamul ve mamul; matkap uçları, elmas matkap uçları, raybalar, kesici ağızlar, bıçaklar, testere ağızları, her türlü el aletleri, zımpara taşları, zımpara kumu, polisaj, parlatma malzemeleri, iş makineleri, çeşitli güç ve tonajlardaki presler, vinçler, sac kırma ve işleme tezgahları metal işleyen makineler, profil kesme ve taşıma takım tezgahları, her nevi ölçü aletleri, kaynak makineleri, transformatorler, her nevi arabalı ve benzeri seritler, motor yağ ve devir daim pompaları, filtre pompaları, bilyalı rulo veya makaralı rulmanlar ve bunların çeşitli aksesuar ve parçaların imalatı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatını yapmak.

-Her türlü sanayi kolunda kullanılan ölçü, ayar, tamiir ve bakım malzemelerinin, avadonluklarının, teçhizat ve hırdavatın alımı, satımı, imalatı, ihracatı.

-Her türlü kilit ile ilgili ham maddeyi, yarı mamullerin veya mamullerin alımını, satımını, imalatını, ithalat ve ihracatını yapmak.

ORMAN ÜRÜNLERİ VE MOBİLYA

-Her türlü orman ürünlerinin ithali, ihracı, toptan pazarlamasını ve satışını yapmak.

-Bilicimle orman ürünlerinin ağaç ve ağaçtan mamul eşyaların, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Orman ürünlerinin işletilmesi için gerekli alet, edevat, tesis, teçhizat ve gerekli makineler ile yedek parçalarının alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Madeni ve ahşap olmak üzere her çeşit mobilyanın perakende ve toptan alımı, satımı ve imalatı, ithalatı ve ihracatını ifa etmek.

HEDİYELİK EŞYA OYUNCUK VE BÜJİTERİ

-Metal, ahşap, cam, seramik, porselen, taş, mum, plastik, kağıt, polyester, bez ve deriden mamul olmak üzere her türlü turistik ve hediyelik eşya imalatı, alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü promosyon ürünleri toptan ve perakende alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü oyuncaklar, bilgisayarlı oyun makinelerinin alımı, satımı, pazarlaması, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak.

-Her türlü elektronik ve mekanik oyuncak imal etmek bu amaçla fabrikalar ve tesisler kurmak.

-Her türlü el ve makine ile yapılmış metal, ahşap, plastik, kauçuk, kıymetsiz tüm taşlardan, kolye, küpe, bileklik, yüzük, halhal, kemer v.s. takıların alımını, satımını, ithalatını, ihracatını ve üretimini yapmak.

-Şirket tüm boncuk, süsleme, nazarlık, bijuteri ürünlerinin her türlü fason işçiliğini, imalatını, toptan alım satımını yapmak.

-Her türlü sanatsal ürünleri ve aksesuarların tasarımı, imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak.

-Her türlü eski ve antika eşyalar, el sanatları eserleri, heykeller, tablolar, hat sanatı ile ilgili yapıtlar, el yazması eserlerin müzayadesi, dekorasyonu alım ve satımını yapmak.

-Fiberglas, ahşap, cam, metal malzemeleri ve her türlü doğal taşlar, döküm malzemesi kullanarak beykeltiraylık işleri yapmak.

MÜMESSİLLİK VE DİSTRİBÜTÖRLÜK

-Şirket faaliyet konusıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında hakiki ve hükmi şahısların mümessilliğini alabilir, temsilciliklerini yapabilir, mümessillik ve temsilcilik verebilir ve konu ile ilgili komisyonculuk faaliyetlerinde bulunabilir.

-Konusu ile ilgili dahili ve beynelmünel distribütörlük mümessillik mutemetik işlerini yapmak, ihalelere katılmak, yurt içinde ve yurt dışında fuar, sergi, seminer ve konferanslara katılmak.

-Şirket her türlü ticari malların Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden toptan ve perakende ticareti ile ithalatını ve ihracatını yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **ANKARALI KEÇİÖREN**'dir. Adresi **ETLİK MAH. SİLOPI CAD. OĞUZHAN APT. BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 3 KEÇİÖREN / ANKARA**'dır. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adresten ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 50 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası RENATA NURAL tarafından nakdi olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınmaya Kadar Türkiye Uyruklu 194*****38 Kimlik No'lu, ANKARA / KEÇİÖREN adresinde ikamet eden, RENATA NURAL Müdür olarak seçilmiştir Yetki Şekli: Müferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişiler, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde, olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerini gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her oranın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplandı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanunı yedek akçe ayrılır, kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	RENATA NURAL	TÜRKİYE	

(17018932)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 3859

MERSİS No: 0167123694200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 351582-5

Ticaret Unvanı:
BEYER İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Hasanpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. Baycan Han Blok No: 39-41 İç Kapi No: 9 Kadıköy / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.1.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	BERKAN ASLANTAS	İSTANBUL - GÜNEŞÖREN	TÜRKİYE	08*****96
2	BEYLA SARMIZ	İSTANBUL - ÜMRANİYE	TÜRKİYE	26*****72

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **BEYER İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**'dir.**3. AMAÇ VE KONU****TIBBİ ALETLER - MALZEMELER VE DIŞÇILIK MALZEMESİ**

(Devamı 124. Sayıfada)